

Digite o número da ART / RRT

Tomador: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

Programa: COBERTURA TOLDO POLICARBONATO

Empreendimento: COBERTURA FUNDOS QUADRA COBERTA

BDI SEM Desoneração: 25%

segunda-feira, 25 de abril de 2022

Nº do contrato: 0-0 / 2022

Encargos sociais s/ m.o.

0% (hora)

0% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		TOTAL	Fonte	Código Desoneração	SINAPI	SEM
				UNITÁRIO						
1	COBERTURA TOLDO (TABELA DEINFRA E SINAPI)					67.108,34				
1.1	PILAR TUBO AÇO GALVANIZADO D=3"(22 PILARES DE h:2,50)	m	55,00	261,83		14.400,65		92343		
1.2	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM AÇO, VAO LIVRE DE 6,00M, INCL. IÇAMENTO	und	11,00	1.922,11		21.143,21		92608		
1.3	COBERTURA CHAPA DE POLICARBONATO ESPESSURA 10mm (105 X 600cm), INC. MÃO DE OBRA	m2	129,15	196,89		25.428,34		43715/DEINFRA		
1.4	CALHA GALVANIZADA DESENVOLVIMENTO 33cm	m	21,00	92,88		1.950,48		94227		
1.5	DESCIDA PLUVIAL DN75 mm FORN/INST.	m	30,00	35,40		1.062,00		89576		
1.6	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL	m	21,00	73,63		1.546,23		94231		
1.7	SAPATA CONCRETO ARMADO FCK 25 Mpa P/ FIXAÇÃO DOS PILARES (20 X 20 X 40cm) X 22	m3	0,36	4.381,75		1.577,43		95957		

OBS: REF. TABELA DEINFRA JAN/2021 E SINAPI FEV2022 NÃO DESONERADO

OBS: O BDI UTILIZADO É 25,00%

JEAN MARCELO

Assinado de forma digital por JEAN

ZIERO:55033873091

MARCELO.ZIERO:55033873091

Dados: 2022.04.25 14:32:38 -03'00'

